

# **Lyne Tømrer & Murer Entreprise ApS**

Øster Vejrupvej 5  
6880 Tarm

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2019**

---

**Henk Streefkerk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lyne Tømrer & Murer Entreprise ApS  
Øster Vejrupvej 5  
6880 Tarm

Telefonnummer: 50690450  
e-mailadresse: lynetm-entreprise@hotmail.com

CVR-nr: 38848895  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter at drive et firma hvor der bliver udført arbejde i faget tømrer og murer

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 137.258 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og forslås overført til næste år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>303.776</b>	<b>21.893</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.483	0
Andre driftsomkostninger .....		-123.699	-51.947
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>168.594</b>	<b>-30.054</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.284	-620
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>167.310</b>	<b>-30.674</b>
Skat af årets resultat .....	1	-30.052	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>137.258</b>	<b>-30.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		137.258	-30.674
<b>I alt .....</b>		<b>137.258</b>	<b>-30.674</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		34.448	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>34.448</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>34.448</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	6.163
Andre tilgodehavender .....		0	6.784
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.947</b>
Likvide beholdninger .....		234.306	16.811
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>234.306</b>	<b>29.758</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>268.754</b>	<b>29.758</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		106.584	-30.674
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>156.584</b>	<b>19.326</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.432	10.432
Skyldig selskabsskat .....		30.052	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		71.686	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.170</b>	<b>10.432</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.170</b>	<b>10.432</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>268.754</b>	<b>29.758</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	-30.674	0	19.326
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	137.258	0	137.258
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	106.584	0	156.584

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-36.808	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6.756	0
	<u>-30.052</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Tekniske anlæg og maskiner kr.	I alt kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	10.931	35.000	45.931
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.931</b>	<b>35.000</b>	<b>45.931</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	
Årets afskrivning	-2.733	-8.750	-11.483
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.733</b>	<b>-8.750</b>	<b>-11.483</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.198</b>	<b>26.250</b>	<b>34.448</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0